

Kedi Bakım?

Yavru kedi bakım?

Diğer kediler çiftleştikten genellikle 58-62 gün sonra 1-5 (nadiren daha fazla) yavru doğururlar. Yavru bakımını doğumla birlikte başlarlar. Tabii bu bakımın ilk bir ayı hemen hemen tam olarak annenin kontrolindedir. Doğumdan sonra 24 saat içinde yavrunun anneyi emmesi, bu ilk sürenin içinde bulunan immünglobulinler (başlıca koruyucu maddeler) bakımından çok önemlidir. Hamile kediler evde çoğu zaman sizin hazırladığınız bir yere değil de kendi uygun gördüğü yere doğurur. Bunu genellikle veteriner hekim yardımından almadan yaparlar. Bütün anneler gibi yavrularına karşı çok müfiktirler. Onlar devamlı yalar ve emzirirler. Bu yalama sonunda onları temizledikleri gibi çiş ve kakalarını da yaptırırlar. Belli bir yaşa kadar bu yalama ve çiş yaptırma olayı hayati önem taşır. Çünkü yavrular doğduklarında henüz böyle bir reflekse sahip değildir.

Yavru bir kedinin annesinden ayrılma yaşı ortalama 2 aylıktır. İlk aldığı zamanda annesinden ve kardeşlerinden ayrıldığı için, korkmuş ve ürkmüş olabilir. Gidip herhangi bir köşeye saklanıp çökmesidir. Onu oradan zorla çekip tirerek çekmeye çalışmayın. Bu onu daha da korkutabilir. Yumuşak ve nazikçe onunla konuşun. Bir oyuncak veya ip benzeri bir cisim bulun. Onu hareket ettirin. Kediler çok meraklı ve oyuncu oldukları için dikkatli çakacak ve büyük bir ihtimalle oynamaya başlayacaktır. Bir kaç gün içinde size ve çevresine alışacaktır. Ona ayrıca kediler için üretilmiş özel kokulu (catnip) fare, top ve çorap gibi oyuncaklar alabilirsiniz. Bunlarla genellikle iyi vakit geçirirler. Yumuşak bir battaniye veya kedi yatağı ile onun uyuyabileceği bir yuva alabilirsiniz. Çünkü kediler genellikle içine gömülüp yatabileceği ortamları çok severler.

Dikkat edilmesi gereken diğer bir konu da zaman geldiğinde onu kısırlaştırmaktır. Aksi halde sokaya çıktıktan sonra ne zaman ve nasıl geleceğini asla tahmin edemezsiniz. Bu yüzden kedi sahibi olduğunuzda bu konuyu veteriner hekiminizle görüşün ve diğer yavru almak istemiyorsanız kısırlaştırma operasyonunu zamanında yaptırın.

Kaynak: <http://www.biyolojidunyasi.com/>

Kedileriniz için ihtiyacınız olan her şeyi aşağıdaki bağlantıdan temin edebilirsiniz:

http://www.kolaymama.com/KEDI,LA_381-2.html

Özgün çözüm ID: #1050

Yazar: : kolaymama

Son Güncelleme: 2012-08-20 15:28